

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 24 de junio de 2021			REQUISICION DE COMPRAS No. 4967/020			
SEÑORES: MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL			No DE NIT:			
NUMERO DE IVA:			ACTA No. 1150 Punto N° 6		FECHA: 15-06-21	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: BODEGA DE SUMINISTROS						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54199	1000	Un Mil	UNIDAD	Pastillas desodorantes- Presentación de pastillas, marca Wiese	\$0.25	\$250.00
54199	10	Diez	UNIDAD	Cepillo para lavar inodoro tipo hisopo con base, sin marca	\$1.30	\$13.00
54199	545	Quinientos Cuarenta y Cinco	UNIDAD	Detergente en polvo presentación de 500 gramos, marca Maxxiespuma	\$0.60	\$327.00
54199	15	Quince	UNIDAD	Trapeador para toalla, palo de madera resistente, madera sellada con porta trapeador metálico inoxidable, sin marca	\$2.50	\$37.50
54199	10	Diez	UNIDAD	Escoba de trigo, resistente, sin marca	\$3.90	\$39.00
54199	240	Doscientos Cuarenta	UNIDAD	Jabón espuma. En espuma 1 x 800 MI (27.04 fl.oz), con hidratante, antibacterial, que incluya 25 dispensadores., marca Klennex	\$8.53	\$2,047.20
54199	50	Cincuenta	YARDA	Franela, medida de 1 yarda tela absorbente y resistente, colores sobrios, sin marca	1.25	\$62.50
54199	1000	Un Mil	LITROS	Lejía en presentación de 1 litro, en envase nevado y plastico, marca Fresh Air	\$0.80	\$800.00
54199	400	Cuatrocientos	UNIDAD	Desodorante ambiental spray, variedad de aromas agradables, marca Wiese	\$1.30	\$520.00
54199	20	Veinte	UNIDAD	Trapeador metálico para mopa, de 36" pulgadas, marca Picme	\$8.00	\$160.00
54199	60	Sesenta	UNIDAD	Repuestos para trapeador mopa de 36", de algodón debe traer sus respectivos broches de agarre en la parte superior de la mopa, marca Picme	\$7.00	\$420.00
54199	250	Doscientos Cincuenta	UNIDAD	Jabón para lavar ropa, presentación en 3 pack, peso por bola de 425 gramos color blanco, marca Bex/Reina	\$0.75	\$187.50
54199	500	Quinientos	GALON	Desinfectante para piso, en presentación de 1 galón, marca Fresh Air. Variedad de olores: Lavanda, menta, flores o a solicitud del Administrador de la Orden de Compra.	\$1.85	\$925.00
				* LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DEL RNPN, EN COLONIA GENERAL MANUEL JOSÉ ARCE, CALLE DOUGLAS VLADIMIR VARELA, AVE. CABALLERÍA, TORRE RNPN, S.S		

				* TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.		
				* FORMA DE PAGO: EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS TREINTA (30) A SESENTA (60) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS # LG-020/2021-RNPN Y LA OFERTA.		
SON: CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO 70/100 DOLARES					TOTAL	\$5,788.70


 Licda. Karen Trujillo
 JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra: Nombre: Sr. Sergio Oswaldo Hernández Sagastume Colaborador Administrativo	Tel. 2521-9345 Email: ssagastume@rnpn.gov.sv
--	---

ÒÁ | ^ • ^ } c ^ Á [& { ^ } q Á ^ Á } & ^ } d e e Á } Á ^ ! • ã } Á g à | ã e e Á } Á ã e e Á ^ Á [} c a } ^ Á } + | { e e e } Á
 & } - ã ^ } & ã e e Á ^ Á [} + | { ã e e Á e Á } Á • e e | ^ & ã [Á } Á | e e e } || Á e e Á ^ Á e e Á ^ Á ^ Á e e Á • [Á e e Á
 Q + | { e e e } Á g à | ã e e